
UCHWAŁA NR XXXIII/310/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Brzeziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 2052) – Rada Miejska w Morawicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W miejscowości Brzeziny nadaje się nazwę nowo utworzonej ulicy: 

- oznaczonej w ewidencji gruntów działkami nr 1323, nr 1367/76 oraz nr 1367/79 – ulica Zaciszna. 

§ 2. Przebieg ulicy Zacisznej przedstawiony jest na załączniku graficznym nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD497C1-4AA8-441A-85FF-9A9DA28F1BCD. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD497C1-4AA8-441A-85FF-9A9DA28F1BCD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wniosek o nadanie nazwy ulicy w miejscowości Brzeziny złożył do Burmistrza Miasta i Gminy
Morawica właściciel działek przyległych do działek przeznaczonych w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego pod drogę wewnętrzną.

Propozycja wnioskodawcy to ulica Zaciszna.

Na podstawie Zarządzenia Nr 0050.216.2020.MCz Burmistrza Miasta i Gminy Morawica z dnia 29
grudnia 2020 roku, w dniach od 05.01.2021 r. do 19.01.2021 r. przeprowadzono konsultacje z
mieszkańcami miejscowości Brzeziny w przedmiocie nadania nazwy ulicy stanowiącej własność Miasta
i Gminy Morawica.

Wszystkie osoby biorące udział w konsultacjach społecznych opowiedziały się za nadaniem
proponowanej nazwy ulicy stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica.

Rada Miejska w Morawicy niniejszą uchwałą nadaje nazwę ulicy stanowiącej zgodnie z miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego drogę wewnętrzną w miejscowości Brzeziny, to jest:

- ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów działkami nr 1323, nr 1367/76, nr 1367/79 – nazwę Zaciszna.

Działki nr 1323, nr 1367/76, nr 1367/79, położone w obrębie ewidencyjnym Brzeziny stanowią własność
Gminy Morawica i przeznaczone są w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod drogę
wewnętrzną.

Nadanie nazwy ulicy usprawni komunikację, a także umożliwi ustalanie kolejnych numerów
porządkowych dla nowych budynków położonych na przyległych nieruchomościach, co z kolei umożliwi
przyszłym mieszkańcom zameldowanie w nowo wybudowanych budynkach.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD497C1-4AA8-441A-85FF-9A9DA28F1BCD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/310/21 
Data dokumentu 2021-03-18 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Brzeziny 
Identyfikator dokumentu 2CD497C1-4AA8-441A-85FF-9A9DA28F1BCD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-373339950 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.03.18 08:24:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD497C1-4AA8-441A-85FF-9A9DA28F1BCD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-03-17T23:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




